
UBND HUYỆN HƯỚNG HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM VHTT-TDTT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-VHTT-TDTT Hướng Hóa, ngày        tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ của tập thể và cá nhân  

Năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VHTT-TDTT HUYỆN HƯỚNG HÓA 

 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 14/01/2019 của UBND tỉnh Quảng 

Trị về việc thành lập Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng 

Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 1980/QĐ-UBND ngày 07/8/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Trị Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện Hướng Hóa;  

Căn cứ Quy định số 14-QĐ/HU ngày 21/11/2024 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy Hướng Hóa quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với cán bộ 

thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý; 

Căn cứ Công văn số 2120/UBND-NV ngày 02/12/2024 của UBND huyện 

Hướng Hóa về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024; 

Căn cứ Biên bản Hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng năm 

2024 của Trung tâm Văn hóa thông tin – Thể dục thể thao huyện ngày 04/12/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2024 đối với tập thể và 

cán bộ, viên chức của Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể dục thể thao huyện 

Hướng Hóa (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban Giám đốc; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Kỷ luật của đơn vị; các Tổ 

công tác và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 
 

 

 

 

 
 Nguyễn Ngọc Tri 



DANH SÁCH 
Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ  

đối với cán bộ, viên chức và người lao động năm 2024 
 (Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-VHTT-TDTT ngày       /12/2024 

của Trung tâm VHTT-TDTT huyện Hướng Hóa) 

 

1. Đối với tập thể: Tập thể Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

2. Đối với cá nhân: 

TT Họ và tên Chức vụ Mức độ hoàn thành nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Ngọc Tri Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

2.  Nguyễn Công Sang Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

3.  Lê Quốc Hải Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

4.  Nguyễn Ngọc Tuân Tổ trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

5.  Trương Thị Huệ Tổ trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

6.  Phan Thị Ái Nữ Tổ trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

7.  Phan Thị Ánh Nga Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

8.  Phạm Thị Bích Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9.  Hoàng Minh Diệm Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

10.  Nguyễn Đức Hiếu Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

11.  Trần Bảo Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

12.  Nguyễn Thanh Huy Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

13.  Lê Quang Hùng Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

14.  Hồ Ta Tép Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

15.  Hồ Văn Xinh Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

16.  Nguyễn Thị Nhung Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

17.  Nguyễn Hồng Tuyến Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

18.  Trần Văn Vũ Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

19.  Hoàng Công Trường Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

20.  Nguyễn Chơn Luận Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

21.  Trần Khánh Hưng Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

22.  Nguyễn Xuân Sang Hợp đồng 111 Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

23.  Phan Thị Bích Liên Viên chức Không hoàn thành nhiệm vụ 

              Tổng hợp chung:  
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 người. 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 19 người.   

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 01 người.                                                         
 


		2024-12-06T16:46:02+0700
	Nguyễn Ngọc Tri


		2024-12-06T17:03:15+0700


		2024-12-06T17:03:15+0700


		2024-12-06T17:03:15+0700


		2024-12-06T17:03:52+0700


		2024-12-06T17:03:52+0700


		2024-12-06T17:03:52+0700


		2024-12-06T17:08:24+0700




